quis alicui premissorum interesse contempneret, post tercium defectum, pro
[fol. quorum quolibet diurno eo ipso carere comodo volnit et decrevit, cotidianis
100.] distribucionibus illius ebdomade, et omnibus ex ea sibi accessuris, in qua

Buam aliqua Hora subtraheret presenciam, nisi impedimentum Canonicum
aut Superioris Licencia suam purgaret innocenciam, penitus privaretur;

si, vero, ex consuetudine aliquis hoc haberet, mensurnis1 stipendiis in

Fabricam Ecclesie couvertendis ac demum Vicaria sua et obsequio spoliare-

tur omnino,— quod, quidem, Statutum in subtraccionem Cultus Divini et

contemptum hujusmodi animarum grave periculum contempni accepimus

a nonnullis,—nos, igitur, tot malis tantisque discriminibus occurrere de

cetero, quantum possumus, cupientes, ne tam salubriter instituta et diucius

ab Obediencie fill is observata, per abusum reproborum, nostris—quod
absit—aboleri videantur temporibus, quin pocius, reassumptis viribus,

perpetua consistant imposterum firmitate, dicta Statuta et ipsorum quod-

libet velud Canonica, Auctoritate Pontificali, approbamus, confirmamus, et,

premissa solempnitate debita, tenore Presencium, innovamus ; ipsaque

perpetuis futuris temporibus, in omni suo etfectu, impedimento cessante

legitimo,— cujus, si contigerit, approbacionem sen reprobacionem nobis et

Successoribus nostris specialiter reservamus,—iuviolabiliter decernimus ob-

servanda. Precipimus, insuper, et mandamus quod Kectores Chori, omni
ebdomada, Vicarios contra dictum Statutum se habentes punetuent et

notent (prout, eciam, nostro tempore fieri consuevit) et secrecius Pre-

Bidenti Capituli, vel Clericis Scaccarii, proximo Sabbato, insinuent, secun-

dum ipsius Statuti exigenciam puniendos. Ad hec, quia in dicta Visitacione

nostra, recepta in forma juris probacione debita et plena, comperimus quod
obtinentes Dignitates in ipsa nostra Exoniensi Ecclesia, quarum tres

specialiter bone memorie Petrus, Predecessor noster, propterea augmentavit,

notorie teneutur et effectual iter obligantur per duas partes anni, ipsum
annum in tres dividendo, prout in Ecclesiis Cathedralibus Provincie majori-

bus est consuetum, in eadem Ecclesia continue vel interpolating, ex antiqua,

approbata, et legitime prescripta Consuetudine, personaliter residere ; ne

Consuetudo hujusmodi velud non scripta forte contempnatur, aut alias

supersticiosis aliquibus adinvencionibus in dubium revocetur ; Consuetu-

dinem hujusmodi presentis Scripti testimonio roboramus ; ac nichilominus

statuimus, volumus, et ordinamus, ac per Presentes primo, secundo, et

tercio ac peremptorie, monemus quod constitute in Dignitatibus hujusmodi
residere teneantur, et resideant, juxta effectum Consuetudinis antedicte.

Nee, tamen, intendimus per hoc Statutis sen Ordinacionibus Predecessorum

nostrorum quorumcumque, super appropriatis vel annexis Ecclesiis predictis

1 Mensurnus,—unius mensis.

—

J)'Am is.
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A.D. Dignitatibus editis, eos vel ipsorura aliquem ad majorem residenciam
1337. artantibua, in aliquo derogare. Ceterum, quia Jura vel Statuta fuisse edita

[Vol. I-Jnil prodesset, nisi essent qui ea execucioni debite demandarent, vobis,

Domiue Decane, mandamus, in virtute Obediencie fii'miter injungentes,

quatinus infra quiudecim dies, a lapsu cujuslibet termini continue numer-
andos, nos de nominibus ticte residencium, et proventus ac comoda vere

residentibus debita vendicancium, necnon de nominibus Firmariorum non
solvencium prestaciones pro firmis suis debitas in terminis ordinatis, efficiatis

vestris Literis Patentibus cerciores, ut, sicut in votis habemus precipue,

dicta Statuta faciamus debite observari. Ut, autem, omnia et singula pre-

missa ad omnium quos concernunt plenam noticiam deducantur, vobis,

Domine Decane, iterato mandamus, in virtute Obediencie firmiter injungen-

tes, quatinus ea singulis mensibus, saltern semel, solempniter, per vos vel

alium, in Capitulo publicetis ; et presencium omnium Statutorum copiam
omnibus quorum iuterest earn petentibus, suis tamen sumptibus, fieri

faciatis. In quorum omnium testimonium et fidem pleniorem presentes

nostras Literas, sigilli nostri appensione roboratas, vobis tradi fecimus

patentes.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, iiij die Januarii,

anno supradicto.

Vol. Combmartin ; Master Lodowick [de Kemmeys], R.,

—

rfoi. Licence of non -residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domini
210b.] Philippi de Columbariis" (Chudleigh, 12 Dec).

5j'* A Case of assault ; Litera testimonialis super Excommunicacione

J. Filz Richard,—
Universis, etc., Johannes, etc., salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.

—

Universitati vestre, tenore Presencium, intimamus quod quidam Johannes,

le filz Richard, moleudinarii, Sentencia Majoris Excommunicacionis lata a

Canone Si quis, suadente diabolo, occasione violente manuum injeccionis

in dilectum filium, Magistrum Johanuem Perour, clericum, dampnabiliter
innodatus, et talis auctoritate nostra ordinaria legitime pronunciatus et